
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

Broj: 150-15-4- I5-,1 /20
Sarajevo, ea.)\- 2020. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l ) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni gtasnik BiH" broj: 39/14),
dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l 16115 od
28. decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-01-l-ll/18 RI od
30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

O DLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada za nabavku robe - firewall rje5enje i dogradnja postojeceg za

potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine

ilan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tektu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor za
nabavku robe - firewall rje5enje i dogradnja postojedeg za potrebe Centralne banke Bosne i
Hercegovine, ponutladu Emerging Merkets Consultant d.o.o. Sarajevo, au svemu prema ponudi
broj: TPl90l5/19 od 17 .12.2019. godine i lzvje5taju o toku i zavrSetku e-aukcije odrZane 23.12.2019.
godine.

dlan 2.
( I ) Ponuda ponutlada iz dlana l. ovog ugovora iznosi:

19.975,00 KM bez uralunatog PDV-a
(slovima: devetnaesthiljadadevetstotinasedamdesetpet konvertibilnih maraka i 00/100),

odnosno

23370,75 KM sa uraiunatim PDV-om
(slovima: dvadesettrihiljadetristotinesedamdeset konvertibilnih maraka i 751100).

6hn 3.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkam4 s izabranim ponudadem 'tz 

Elarla^ l. ove odluke zakljuditi ugovor za dije se izvrsenje
zdt:b\e Odjeljenje za informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

dhn 4.
Centralna banka ce o rezultatima prcvedenog postupk? javne nabavke obavijestiti izabranog
ponutlada-

ilan 5.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke i Odjeljenje za informacione
tehnologije Centralnog ureda Cer[ralne tanke Bosne i Hercegovine.

elan 6.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.b4 istowemeno sa
upu6ivanjem obavjeStenja ponutlaiima koji su ulestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa
dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).



ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke robe - firewall rjeSenje i dogadnja postojeieg, putem otvorenog postupka,
pokenutje Odlukom broj: 150- l5-4-2670-3119SAK od 24.10.2019. godine.

U predvidenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda pristigle su ukupno 2 ponude i to:

Emerging Markets Consultants d.o.o. Sarajevo i
Alem sistem d.o.o. Sarajevo

Pregledom i evaluacijom pristiglih ponud4 Komisija nadleZna za provoilenje ovog postupka javne
nabavke je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-3014-7119 od 24.12.2019.
godine, ustanovila da sve pristigle ponude ispunjavaju uslove postavljene u tenderskoj dokumentaciji,
paj e u skladu sa navedenim sa navedena dva ponuilada zakazana e-aukcija na dan23.12.2019. godine.
Po zaw5etku e-aukcije, prvorangirana najprihvatljivija ponuda je ponuda ponutlada Emerging
Markets Consultants d.o.o. Sarajevo.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odluieno je kao u dispozitivu ove odluke

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalba u pisanoj formi, Centralnoj banci, u roku od 10 dana od dana
prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponutlaia.

NEl
c
fti6

DostaYiti:
- Uredu guvemera

- Viceguvemerima
- Uredu glavnog intemog revizora
- Odjeljenje za informacione tehnologije
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)

- Odjeljenju za javne nabavke (original)

\1:.b i+.";
\l

VE


